
Setkání zástupců rodičů s vedením školy 
a školskou radou 

14.2.2012 
 

Projednávané záležitosti 
 

1. Poděkování členům školské rady, kterým skončilo funkční období. Ředitel školy 
poděkoval paní Kopecké, panu Zedkovi a panu Čechovi za práci ve školské radě 
v uplynulém období. 

2. Zástupcům rodičů byli představeni noví členové školské rady, kterým 1.1.2012 
započalo tříleté funkční období. 

3. Ředitel školy chtěl rovněž poděkovat paní Kútné a paní Pokorné za dlouholetou 
pomoc při přípravě školního plesu. Poděkování bude provedeno při příležitosti 
dubnových třídních schůzek, protože obě paní nebyly přítomné. 

4. Informace o provedení testování matematické gramotnosti ve 3.,5.,7. a 9. ročníku ve 
dnech 27.2. až 2.3. 

5. Diskuse o vylepšení webových stránek školy – forum rodičů, mail na školskou radu, 
čísla mobilních telefonů zástupkyň ředitele. 

6. Informace o převedení finančního účtu SR na pobočku v Líšni. Disponentka účtu bude 
paní ekonomka Fejová. 

7. Diskuse o kvalitě poskytování služeb školní jídelny. Doporučena kontrolní návštěva 
rodičů. 

8. Informace o výši rozpočtu, který škole poskytuje zřizovatel a jeho využití. 
9. Diskuse nad působením reklamy na žáky školy a podněty na multikulturní výchovu. 
 
 
Zapsal Zálešák 


